
CONTRATO DE GESTÃO Nº 408/2024 - MICRORREGIÃO NORTE SJC - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

  
ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ: 66.518.267/0047-66

ENDEREÇO: CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE: 

ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS

MÊS: JANEIRO   ANO: 2026

ID do documento: 69863ff2-be60-44b5-942a-3bb60a9e0002

  
RECEITAS

Outros créditos/Aporte (Municipal)
Repasse Financeiro (Federal)
Repasse Financeiro (Municipal)

Resultado de Aplicações Financeiras

2.366.100,00
1.348.219,25
3.195.042,00

951,38

TOTAL 6.910.312,63

DESPESAS

Despesas Gerenciais (Municipal)
Equipamentos - Investimentos (Municipal)
Locação de Equipamentos (Municipal)
Locações Diversas (Municipal)
Manutenção de Equipamentos (Municipal)
Manutenção de Sistemas (Municipal)
Material de Consumo (Municipal)
Material de Uso Médico e Medicamentos (Municipal)
Outras Despesas (Municipal)
Recursos Humanos (Municipal)
Serviços Assistenciais Médicos (Municipal)
Serviços Terceiros (Municipal)
Utilidades Públicas (Municipal)

79.582,82
760,20

53.570,94
8.570,27

13.264,60
22.030,46
49.850,39

347.722,38
3.358.196,64
1.539.415,62
1.160.027,54

268.598,97
127,64

TOTAL 6.901.718,47

  
SALDOS

Saldo Atual em Conta Corrente
Saldo Atual de Aplicação Financeira
Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento

0,00
9.000,43

0,00

SALDO NÃO UTILIZADO 9.000,43

Despesas Compromissadas
Provisionamento de Férias e 13º

Verba Rescisorias (Valor estimado)

4.149.151,63
1.755.974,49

798.575,17

SALDO EM DISPONIBILIDADE -6.694.700,86

RESUMO

Saldo Anterior em Conta Corrente
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras

Total de Receitas
Total de Despesas

0,00
406,27

6.910.312,63
6.901.718,47

TOTAL 9.000,43
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